cedit, tradit mandat et dat- 

seu quasi dictis Julianino, et Orlando p[ræse]ntibus 

et accep[tanti]bus/ pro se et hæredibus/ 

Terram unam prat[ivam] sitam in territoris d[ict]i loci 

Cabannarum vocata L’Isola cui choerent sup[eri]us 

385

 Il Notaio Antonio de Cella fu Giovanni Battista di Cabanne, ebbe un figlio che esercitò l’arte del padre. Il Notaio Pellegro de 

Cella figlio di Antonio viene citato in un atto di procura del 1693 steso dal Notaio Nicolò Repetto in Cabanne nella casa del Notaio 
Antonio de Cella, perché il figlio rappresenti il padre.  
Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Notaio Nicolò  Repetto filza 13192, estratto: 

N 189(?)   1693 . 14 . 9mbrij 

  In Nomine Domini Amen- 

Notarius D. Antonius de Cella q. D. 

Joannis Bap[tis]tæ de loco Cabannæ 

Jurisd[itio]nis S.ti Stephani _______ 

Sponte  ec _ 

Et omni meliori modo ec _ 

Fecit, et constituit Procuratorem suum 

et loco sui posuit, et ponit D. Pellegrum 

de Cella Notarium eius filium 

presentem, et acceptantem/ 
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terra d[ict]i Notarij, inf[eri]us, et ab uno latere 

dicti Julianinus et Orlandus, et ab alio 

Lazarus Cella d. Orlandi salvis/ 

Versa vice dicti Julianinus, et Orlandus 

titulo pred[ict]o dederunt ac dant, cedunt, et assignunt 

seu quasi d[ict]o D. Antonio etiam p[rese]nti, et 

accep[tan]ti pro se et hæredibus/ 

Terram unam prat[ivam] sit[am] in territ[ori]o dicti loci 

vocat[am] Fosso di lealbori, cui choerent sup[eri]us 

nenus(?) D. Guerræ de Cella, inf[eri]us fossatus, ab 

uno latere terra d[ict]i D. Antonius, et ab alio 

d[ict]i fratres d. Aug[usti]ni mediantibus terminis/ 

et si qui/ Ita quod/ Ad habendos/ 

cum omnibus/ liberas, et francas/ 

verum quia terra per dictis Julianinum 

[v.] 

et Orlandum assignat[am] d[ict]o D. Antonio, est pluris 

valoris, et pretij librarum centumquadraginta 

moneta cur[ren]tis S.ti Stephani, quam illa per eum 

assignata d[ict]is fratribus sic judicatam et estimatam 

per Jo[ann]em Bap[tis]tam de Cella, et Antonium Fulle 

estim[ator]es publicos, et inter partes ad, .., 

ellectos ut partes fatentur/ Ren[unti]antes/ 

Quas £ 140 pro supra pluri predicto dicti 

Julianinus et Orlandus fatentur habuisse/ 

et recepisse a d[ict]o D. Antonio p[rese]nte et ac[ceptan]te/ 

ante confessionem p[rese]nti Ins[trumen]ti/ et de eis/ 

facientes/promit[ten]tes/ sub/ Ren[unti]antes/ 

cum pactis valid. de nul[lita]tis quisquam non petendo/ 

et si plus/………./ illud plus/ 

donaverunt/ sub/ Ren[unti]antes/ l. L./ 

Possessionem, et dominium hinc inde/ 

const[ituen]tes/ In supra cesserunt/ nil Juris/ 

Haut d[ict]is iuribus/ const[ituen]tes hinc inde/ 

Prom[itten]tes hinc inde in perpetuum de evictionum 

et omnium  litt[erar]um(?)/ et si quæ/ remissa/ 

et in casu molestiæ sibi ipsis in se se retinet 

jura in d[ict]a bona permutata in spetie/ 

sub/ Ren[unti]antes/ 

Quæ omnia/ sub pena dupli/ et cum ref[ation]e/ 

Ratis/ et proinde/ Jurantes/ extendatur/ 

Facient dicti Julianinus et Orlandus 

prædicta omnia, et singula, cum, et de consensu 

consilio auct[orita]te, et consulentia(?) ac assistentia/ 

Lazari Cellæ d. Orlandi eos Patrui, et Marietæ 

uxoris vid. d[ict]i d. Aug[usti]ni ac dictos fratrum 

matris, Tutorem et pro tempore curatorem filiorum 

et hæreditatis d[ict]i d. Aug[usti]ni cons[titu]ti ac Per Ill.mo J.C.D. 

Comm[issari]o S.ti Stephani, anno die/ cui/ 

P[rese]ntium omnium contentium(?), acc[eptant]ium, et jurantium 
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se se credere cedere p…. ad commodum et utili= 

tatem dicto[rum] fratrum, quam ad eorum letione seu 

damnum in omnibus ad formam stat[ut]i de contrac. 

[2] 

min. et …../ 

Justa quam(?) prædicti fratres juraverunt/ 

De quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Not[ariu]m Pub[licu]m 

Act[um] in loco Cabannorum uti in platea 

ante domus heredi q. Orlando Cella q. Jo[ann]is 

Anno a’ Nat[ivitat]e D[omi]ni 1693 Ind[ition]e p[rim]a 

die martij 30 Junij mane – Præsen[ti]bus 

Joannes Cella q. Menegasso(?), et Jo[ann]es Raggius 

q.m Augustini testibus noti et ad præd[ict]a 

vocatis, et rogatis.    
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ACQUISTO DI PARTE DELLA CASA DETTA “TORRETTA” DA PARTE DEL NOTAIO ANTONIO DE 

CELLA FU BATTISTA DI CABANNE DA AGOSTINO DE CELLA FU ANDREA DI CABANNE (anno 1685) 

Trascriviamo un atto rogato dal notaio Nicolò Repetto che riguarda il Notaio Sig. Antonio de Cella fu 

Battista di Cabanne, che acquisisce da Agostino Cella fu Andrea di Cabanne la terza parte di una casa, 

coperta di chiappe  con volta in pietra e con sua piazza, detta “la Torretta”. 

L’edificio confina: davanti con la via publica, sul retro e da una parte col venditore (Agostino Cella), dall’altro il 

condotto, e di sotto con l’antedetto. Il venditore la possiede indivisa con gli eredi del fu Giovanni Cella fu 

Orlando. 

Agostino Cella la vende per £ 99 moneta di Genova, gli estimatori sono Battista Queiroli fu Andrea, e 

Francesco Raggi fu Giovanni.